
Påminnelse om innrapportering til ressursregnskap (til forbrukere) 
 

Viser til brev fra Direktoratet for mineralforvaltning med Bergmesteren for Svalbard, datert 
21.11.2019, og minner om utfylling av undersøkelsen «Ressursregnskap for byggeråstoff i Trøndelag 
fylke for 2018».  

Vi ber om at dere fyller ut undersøkelsen senest mandag 16.12.2019. 

Et ressursregnskap bidrar til å synliggjøre behovet for og tilbudet av byggeråstoff i fylket. 
Undersøkelsen vil gi informasjon som kan fremme en bedre forvaltning av disse råstofftypene i et 
langsiktig perspektiv. 

Dere som mottar denne eposten skal bruke «Lenke til skjema for forbrukere og kommuner» på 
https://www.dirmin.no/ressursregnskap. Det er også mulig å gå direkte via denne lenken:  

https://apps-077e8b66859430.dirminapp.no/Ressursregnskap_Forbruker 

 

Praktisk informasjon 

Påloggingsinformasjon (brukernavn og passord) samt deres firmakode, er gjengitt i brevet dere 
mottok i Altinn 21.11.2019.  

Merk at med «produsent» mener vi denne sammenhengen de som driver uttak av fast fjell eller grus. 
Asfalt- og betongprodusenter regnes som «forbrukere» av byggeråstoff i denne undersøkelsen. 

For å unngå problemer med pålogging og utfylling av undersøkelsen, ber vi dere passe på følgende: 

- Vennligst benytt en moderne nettleser, som f.eks. Google Chrome, Firefox, Edge eller Safari 
(Apple). Internett Explorer er en svært gammel nettleser og støttes ikke lenger (den ble 
erstattet av Edge i Windows for over 5 år siden).  

- Får du opp et tomt skjema eller «ingen elementer å vise» etter å ha tastet inn firmakoden: 
o Dobbeltsjekk at du har valgt skjema for produsenter, ikke forbrukere. Dersom dere 

også er forbrukere av byggeråstoff (for eksempel betong- eller asfaltprodusent) skal 
dere ha mottatt et eget brev med info om dette. 

o Firmakoden bør skrives direkte inn i løsningen. Ikke kopier firmakoden fra brevet, da 
er det lett å få med tegn (mellomrom o.l.) som hindrer korrekt innlogging. Merk også 
at firmakoden er bygd opp av 3 tall, 1 bindestrek og 2 bokstaver (f.eks. 123-AS). 

- Dette skjemaet skal ikke fylles ut via «Min side», men fylles ut via lenken i brevet. 

Ved andre spørsmål eller tekniske problemer med tjenesten, kan support kontaktes på mobil  
906 23 806 eller 932 80 693. Alternativt kan dere sende en epost til post@dirmin.no merket  
"RR Trøndelag 2018". 

På forhånd takk for hjelpen, ditt bidrag er viktig! 
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